Mechaniczny
Pomiar Temperatury
Termometry bimetaliczne
Model 52, wersja przemysłowa
Rys. lewy: Model A52.100, tylne położenie czujnika
Rys. prawy: Model R52.100, dolne położenie czujnika
Zastosowanie
 ■ Uniwersalny termometr do zastosowania w urządzeniach

Strona 2 z 6 Karta katalogowa WIKA TM 52.01 ∙ 01/2016
Inne przyłącza procesowe
Element pomiarowy
Spirala bimetaliczna
Rozmiar nominalny w mm
25, 33, 40, 50, 63, 80, 100, 160
Forma budowy złącza
S standardowa (stałe przyłącze gwintowe)
1 czujnik gładki (bez gwintu)
2 złącze ruchome z gwintem zewnętrznym 1)
3 złącze ruchome z gwintem wewnętrznym 1)
4 złącze zaciskowe (przesuwne na czujniku) 1)
1) Nie dla NS 25, 33, 40, 50
Przegląd modeli
Model NS Wersja
A52.025 25 Przyłącze tylne (axial)
A52.033 33
A52.040 40
A52.050 50
A52.063 63
A52.080 80
A52.100 100
A52.160 160
R52.063 63 Przyłącze dolne (radialne)
R52.080 80
R52.100 100
R52.160 160
Klasa dokładności
NS 25, 33: ±5 % zakresu pomiarowego
NS 40, 50: 2 wg EN 13190
NS 63, 80, 100, 160: 1 wg EN 13190